
№24

Национальный исследовательский 
институт дошкольного образования 
Воспитатели России

ПРИКАЗ

от 01.07.2021 года

О присвоении дошкольным
образовательным организациям статуса 
инновационной площадки федерального 
уровня АНО ДПО «НИИ дошкольного 
образования «Воспитатели России»

На основании решения Ученого совета АНО ДПО "НИИ дошкольного образования 
«Воспитатели России» № 8 от 30.06.2021 года, в соответствии с Положением об 
инновационной площадке федерального уровня АНО ДПО "НИИ дошкольного 
образования «Воспитатели России", утвержденного на заседании Ученого совета, Протокол 
№ 2 от 18.12.2021 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить статус «Инновационной площадки федерального уровня АНО ДПО "НИИ 
дошкольного образования «Воспитатели России» по направлению «МИР 
ГОЛОВОЛОМОК» смарт-тренинг для дошкольников» образовательным организациям 
субъектов Российской Федерации, согласно Приложению к настоящему приказу.

2. Назначить научным руководителем инновационной площадки «МИР 
ГОЛОВОЛОМОК» смарт-тренинг для дошкольников» Казунину Ирину Ивановну - 
заместителя руководителя Федерального Экспертного Совета по дошкольному 
образованию, преподавателя АНО ДПО НИИ дошкольного образования «Воспитатели 
России», отличника народного просвещения РФ.

3. Научному руководителю инновационной площадки «МИР ГОЛОВОЛОМОК» смарт- 
тренинг для дошкольников - Казуниной Ирине Ивановне направить в срок до 
15.08.2021 года Соглашения о сотрудничестве образовательным организациям 
субъектов Российской Федерации, получившим статус инновационной площадки 
федерального уровня АНО ДПО "НИИ дошкольного образования «Воспитатели 
России».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение № 1:

Перечень образовательных организаций субъектов Российской Федерации, которым 
присвоен статус инновационной площадки федерального уровня АНО ДПО «НИИ 
дошкольного образования «Воспитатели России» по направлению «МИР 
ГОЛОВОЛОМОК» смарт-тренинг для дошкольников».

Директор Б.Б. Егоров


